記 念 品 申 請 書

  年  月  日

武蔵野市勤労者互助会会長 殿

下記のとおり、記念品を申請いたします。

申請理由   結 婚   出 生   小学校入学   中学校入学   在会 25年

※ 該当事由に○をしてください

会 員 番 号

事 業 所 名

会 員 氏 名                           印

申 請 事 由 内              容

結   婚
配 偶 者 名  配偶者生年月日     年  月  日

婚姻届出日    年  月  日 婚姻届出役所名

出   生 子 の 氏 名  生 年 月 日   年  月  日

小学校入学
子 の 氏 名

入学年月日    年  月  日 生 年 月 日   年  月  日

中学校入学
子 の 氏 名

入学年月日    年  月  日 生 年 月 日   年  月  日

在会 25年 互助会加入日     年   月

             上記の申請について、証明いたします。

                    年  月  日

             事業所名

             代表者名                     印

記念品カタログ送り先

 住所 （〒     ）

 氏名                   電話番号

※ここで得た情報は、その利用目的達成に必要な範囲でのみ使用し、武蔵野市勤労者互助

会で責任を持って管理いたします。

請求上の注意事項

申 請 事 由 申 請 に 必 要 な 書 類

結 婚 婚姻日が確認できる書類の写し（戸籍謄本・婚姻受理書等）

出 生 出生日が確認できる書類の写し（母子手帳・住民票・健康保険証等）

小 学 校 入 学

中 学 校 入 学

生年月日または入学が確認できるものの写し

（入学通知書・健康保険証・生徒手帳等）

在 会 ２ ５ 年 勤労者互助会からの申請用紙（事前に該当者あて送付）

イ．夫婦で会員の場合、それぞれ別の申請書でご提出ください。

ロ．１会員で２項目以上の申請の場合、それぞれ別の申請書でご提出ください。

ハ．出生、入学記念品で双生児以上の申請の場合、それぞれ別の申請書でご提出ください。

ニ．事業所代表者の記名、押印がないものは無効です。

個人会員の場合は、勤務先で証明を受けてください。

 ホ．ご不明な点は、勤労者互助会事務局までお問い合わせください。

武 蔵 野 市 勤 労 者 互 助 会

〒180-0004 武蔵野市吉祥寺本町１－１０－７

武蔵野商工会議所内

℡０４２２－９０－１５２０

HP http/www.kinrousya-musashino.jp/

メール mgojokai@kinrousya-musashino.jp

mailto:mgojokai@kinrousya-musashino.jp